关于组织“中小学生航空研学实践”
航空模型课程包初级辅导师培训的通知

各相关单位：
根据中国航空器拥有者及驾驶员协会航空科技教育的推进方案，拟于近期组织1期“中小学生航空研学实践”航空模型课程包初级辅导师培训。相关事宜通知如下：
一、培训目的
为进一步加强航空科技教育师资队伍建设，提升学校和培训机构的教学服务能力。
二、参加人员
1．计划采用“中小学生航空研学实践”航空模型课程包的合作机构的骨干教师；
2. 计划开展“中小学生航空研学实践”航空模型课程的研学机构。
注：限额20人（以报名顺序为准）

	日程
	时间
	内容

	6月26日
	上午9:00-12:00
	航空科技教育在研学活动中的意义

	航空器的发展历史及飞行原理

	下午13:00-17:00
	航模四件套制作与调整

	手投飞机（多种）制作及放飞

	6月27日
	上午9:00-12:00
	弹射飞机（成品、自制）制作及放飞

	橡筋动力飞机制作

	下午13:00-17:00
	牵引滑翔机制作及放飞

	小直升机制作

	6月28日
	上午9:00-12:00
	电动小飞机制作

	纸飞机制作

	下午13:00-17:00
	活动组织与竞赛规则

	备注：个别课程内容及时间根据培训进度可能会有所调整

3、 培训内容
完成培训内容，经认证考核合格后颁发“中小学生航空研学实践”航空模型课程包初级辅导师合格证书。

四、时间安排
培训时间：2019年6月26日-28日；
报名截止：2019年6月21日16:00。
五、培训地点
北京市海淀区北京理工大学科技园5号楼11层（中国AOPA）。
六、报名方式
缴费后将报名申请表（见附件），发至联系人邮箱。
七、培训费用
培训费2800元/人（含培训费、讲义资料费、认证费、教具费、午餐费），交通费、住宿费等自理。
八、缴费方式
开户单位：中国航空器拥有者及驾驶员协会；开户行：建设银行北京光华支行；银行账号：11001079400053009647；支付宝账号：185 0004 8963。

中国航空器拥有者及驾驶员协会
[bookmark: _GoBack]2019年6月10日

联系人：赵老师 电话：010-68916810-989 18801122112
邮箱：18801122112@163.com
附件
“中小学生航空研学实践”航空模型课程包初级辅导师培训申请表
	机构名称

	公司地址

	参训人员
姓名

	职务

	联系电话

	电子邮箱

	参训人员
姓名

	职务

	联系电话

	电子邮箱

	合作方向
	个人 □
	渠道 □
	学校 □
	机构 □
	其他 □

	缴费凭证
	附件

—1—